海晶油库 8 号汽油罐浮盘及高效密封配套采购项目（第二次）

询价结果公示

我单位于 2025 年 1月 8日组织的海晶油库 8号汽油罐浮盘及高效密封

配套采购项目（第二次）询价通知书经评审委员会评审，已确定成交供应

商，现将结果公示如下：

一、成交候选供应商排序

成交候选供应商 最终报价（元）

第一成交候选供应商：大庆新科华石化设备有限责任公司 233750.00

第二成交候选供应商：西安长鹰工程技术有限公司 264636.00

第三成交候选供应商：乐清市金宇科技有限公司 265000.00

二、公示期：2025 年 1月 8 日至 2025 年 1 月 12 日

三、公示期间，如对结果存有异议或意见，请通过书面来函方式提出。

广安市海晶石油销售有限公司

2025 年 1月 8 日

		2025-01-08T11:58:11+0800
	1页(383,157)
	041@N91511603551048828A@广安市海晶石油销售有限公司@00000002
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名